
SUISSE-JU-EL

               1er plateau

Feuille de Match /Wettkampfprotokoll
FSHA SAGV

Fédération Suisse d'Haltérophilie Amateur Schweizerischer Amateur Gewichteber Verban

Rang Nom prénom Club KG Arraché Jeté Sincl.

1. V. 2. V. 3. V. Mei 1. V. 2. V. 3. V. Mei Total Pt. Pts

Minime AN

1 Schenk Andreas 98 Granges MIN 39.7 23.0 26.0 30.0 30.0 35.0 38.0 40.0 40.0 70.0 147.30 15

2 Lab Antoine 01 Moutier MIN 32.3 -20.0 20.0 22.0 22.0 28.0 30.0 32.0 32.0 54.0 141.92 12

3 Baumgartner Allan 99 Moutier MIN 55.5 30.0 -32.0 32.0 32.0 35.0 40.0 43.0 43.0 75.0 117.02 10

4 Lab Gaétan 98 Moutier MIN 44.5 20.0 22.0 25.0 25.0 32.0 34.0 36.0 36.0 61.0 114.94 9

5 Kämpf Cédric 99 Tramelan MIN 44.5 21.0 25.0 -27.0 25.0 25.0 28.0 33.0 33.0 58.0 109.28 8

6 Henriques Léandro 99 Tramelan MIN 49.7 18.0 23.0 -27.0 23.0 26.0 31.0 35.0 35.0 58.0 99.03 7

7 Châtelain Yannick 00 Tramelan MIN 38.4 15.0 -19.0 19.0 19.0 18.0 22.0 25.0 25.0 44.0 95.78 6

8 Tschan Romain 97 Tramelan MIN 35.2 14.0 16.0 18.0 18.0 16.0 19.0 22.0 22.0 40.0 95.49 5

9 Châtelain Xavier 02 Tramelan MIN 26.5 9.0 12.0 15.0 15.0 14.0 17.0 19.0 19.0 34.0 90.32 4

10 Carnal Noha 02 Tramelan MIN 29.8 9.0 12.0 15.0 15.0 13.0 16.0 18.0 18.0 33.0 87.66 3

11 Zurcher Laryam 02 Moutier MIN 53.1 20.0 22.0 -23.0 22.0 25.0 28.0 30.0 30.0 52.0 84.03 2

12 Petermann Lee 01 La Chx-Fds MIN 38.3 14.0 17.0 -20.0 17.0 17.0 20.0 -23.0 20.0 37.0 80.76 1

13 Ambühl Loïc 00 Moutier MIN 46.4 15.0 18.0 -20.0 18.0 20.0 -22.0 22.0 22.0 40.0 72.54 0

14 Greppin Sébastien 99 Moutier MIN 27.0 8.0 10.0 11.0 11.0 10.0 12.0 14.0 14.0 25.0 66.41 0

FEMME

1 Kämpf Valérie 97 Tramelan fem 57.2 25.0 29.0 -34.0 29.0 35.0 40.0 43.0 43.0 72.0 109.76 15

2 Meyrat Judith 00 Tramelan fem 52.2 14.0 18.0 -20.0 18.0 16.0 19.0 22.0 22.0 40.0 65.54 12

3 Kämpf Gwendoline 96 Tramelan fem 51.5 10.0 15.0 -16.0 15.0 18.0 21.0 23.0 23.0 38.0 62.97 10

10 septembre 2011

CHAMPIONNAT SUISSE ECOLIER CADET JUNIOR Moutier
 salle de Chatemerle

Seite 1



SUISSE-JU-EL

               2ème plateau

Feuille de Match /Wettkampfprotokoll
FSHA SAGV

Fédération Suisse d'Haltérophilie Amateur Schweizerischer Amateur Gewichteber Verban

Rang Nom prénom Club KG Arraché Jeté Sincl.

Jahre Klas 1. V. 2. V. 3. V. Mei 1. V. 2. V. 3. V. Mei Total Pt. Pts

Année Clas

Ecolier

1 Arrigo Adrien 95 Lausanne Eco 100.4 63.0 70.0 -73.0 70.0 73.0 80.0 85.0 85.0 155.0 171.82 15

2 Werro Romain 97 Chx-Fds Eco 61.3 45.0 50.0 53.0 53.0 55.0 60.0 63.0 63.0 116.0 168.07 12

3 Mathez Bradley 96 Tramelan Eco 59.1 37.0 42.0 -45.0 42.0 50.0 55.0 60.0 60.0 102.0 151.75 10

Cadet

1 Werro Ludovic 94 Chx-Fds Cad 77.0 75.0 80.0 85.0 85.0 97.0 103.0 -107.0 103.0 188.0 235.77 15

2 Tschan Yannick 96 Tramelan Cad 75.1 78.0 -82.0 -85.0 78.0 90.0 97.0 -103.0 97.0 175.0 222.58 12

3 Huynh Alex 94 Lausanne Cad 74.2 35.0 45.0 50.0 50.0 47.0 53.0 58.0 58.0 108.0 138.32 10

4 Soukou Marc 94 Lausanne Cad 59.6 25.0 32.0 35.0 35.0 40.0 45.0 50.0 50.0 85.0 125.68 9

Junior

1 Studer Jérémy 92 Moutier Jun 104.7 73.0 -78.0 -78.0 73.0 88.0 92.0 96.0 96.0 169.0 184.51 15
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SUISSE-JU-EL

CLASSEMENT PAR CATEGORIE DE POIDS DE CORPS

FEMME  -53 KG

1 Meyrat Judith 00 Tramelan fem 52.2 14.0 18.0 -20.0 18.0 16.0 19.0 22.0 22.0 40.0 65.54 15

2 Kämpf Gwendoline 96 Tramelan fem 51.5 10.0 15.0 -16.0 15.0 18.0 21.0 23.0 23.0 38.0 62.97 12

 -58 KG

1 Kämpf Valérie 97 Tramelan fem 57.2 25.0 29.0 -34.0 29.0 35.0 40.0 43.0 43.0 72.0 109.76 15

HOMME   -45Kg

1 Schenk Andreas 98 Granges MIN 39.7 23.0 26.0 30.0 30.0 35.0 38.0 40.0 40.0 70.0 147.30 15

2 Lab Gaétan 98 Moutier MIN 44.5 20.0 22.0 25.0 25.0 32.0 34.0 36.0 36.0 61.0 114.94 12

3 Kämpf Cédric 99 Tramelan MIN 44.5 21.0 25.0 -27.0 25.0 25.0 28.0 33.0 33.0 58.0 109.28 10

4 Lab Antoine 01 Moutier MIN 32.3 -20.0 20.0 22.0 22.0 28.0 30.0 32.0 32.0 54.0 141.92 9

5 Châtelain Yannick 00 Tramelan MIN 38.4 15.0 -19.0 19.0 19.0 18.0 22.0 25.0 25.0 44.0 95.78 8

6 Tschan Romain 97 Tramelan MIN 35.2 14.0 16.0 18.0 18.0 16.0 19.0 22.0 22.0 40.0 95.49 7

7 Petermann Lee 01 La Chx-Fds MIN 38.3 14.0 17.0 -20.0 17.0 17.0 20.0 -23.0 20.0 37.0 80.76 6

8 Châtelain Xavier 02 Tramelan MIN 26.5 9.0 12.0 15.0 15.0 14.0 17.0 19.0 19.0 34.0 90.32 5

9 Carnal Noha 02 Tramelan MIN 29.8 9.0 12.0 15.0 15.0 13.0 16.0 18.0 18.0 33.0 87.66 4

10 Greppin Sébastien 99 Moutier MIN 27.0 8.0 10.0 11.0 11.0 10.0 12.0 14.0 14.0 25.0 66.41 3

  -50 kg

1 Henriques Léandro 99 Tramelan MIN 49.7 18.0 23.0 27.0 27.0 26.0 31.0 35.0 35.0 62.0 105.86 15

2 Ambühl Loïc 00 Moutier MIN 46.4 15.0 18.0 -20.0 18.0 20.0 -22.0 22.0 22.0 40.0 72.54 12

  -56 Kg

1 Baumgartner Allan 99 Moutier MIN 55.5 30.0 -32.0 32.0 32.0 35.0 40.0 43.0 43.0 75.0 117.02 15

2 Zurcher Laryam 02 Moutier MIN 53.1 20.0 22.0 -23.0 22.0 25.0 28.0 30.0 30.0 52.0 84.03 12

  -62kg

1 Werro Romain 97 Chx-Fds Eco 61.3 45.0 50.0 53.0 53.0 55.0 60.0 63.0 63.0 116.0 168.07 15

2 Mathez Bradley 96 Tramelan Eco 59.1 37.0 42.0 -45.0 42.0 50.0 55.0 60.0 60.0 102.0 151.75 12

3 Soukou Marc 94 Lausanne Cad 59.6 25.0 32.0 35.0 35.0 40.0 45.0 50.0 50.0 85.0 125.68 10
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SUISSE-JU-EL

  -77kg

1 Werro Ludovic 94 Chx-Fds Cad 77.0 75.0 80.0 85.0 85.0 97.0 103.0 -107.0 103.0 188.0 235.77 15

2 Tschan Yannick 96 Tramelan Cad 75.1 78.0 -82.0 -85.0 78.0 90.0 97.0 -103.0 97.0 175.0 222.58 12

3 Huynh Alex 94 Lausanne Cad 74.2 35.0 45.0 50.0 50.0 47.0 53.0 58.0 58.0 108.0 138.32 10

  -105 kg

1 Studer Jérémy 92 Moutier Jun 104.7 73.0 -78.0 -78.0 73.0 88.0 92.0 96.0 96.0 169.0 184.51 15

2 Arrigo Adrien 95 Lausanne Cad 100.4 63.0 70.0 -73.0 70.0 73.0 80.0 85.0 85.0 155.0 171.82 12
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